

## Bibelstudiet: Størst blant dem er kjærligheten

### Introduksjon:

Det første dere gjør er å slå opp i **1 Korinterbrevet kapittel 13** og leser kapitlet høyt for hverandre. Ha åpne deres bibler alle sammen. I personer leser høyt, sitt stille i 2-3 minutter og mediterer. Gå så videre.

Det er mange ting Jesus underviser om som hjelper oss til å forstå hva det vil si å følge etter Ham i våre liv. Mer sjeldent bruker han ordet befaler slik som i misjons befalingen: «holde alt det jeg har befalt dere». Ordet befaler er i norsk bibel ofte oversatt med eks: ett bud gir jeg dere. Ordet bud eller befaler forekommer mer enn 30 ganger i forbindelse med å elske, eller å gi og vise kjærlighet til vår neste. Det siste Jesus sa til disiplene var: Elsk hverandre (Johannes 15: 10-17). Det samme understreker apostelen Johannes senere i 1 Johannes 4:19-21 og i 3:23 står det «Dette er hans [Guds] bud, at vi [1] tro på hans Sønn Jesu Kristi navn, og [2] **elsk hverandre**, slik han [Jesus] befalte oss.

### Start samtalen (20 min):

Fordel bibelversene og les gjennom dem høyt sammen. De tre over (Johannes 15;10-17; 1 Johannes 3:23; 4:19-21) Samt versene fra Kolosserne 1:3-4; Efeserbrevet 1:15-16; Filemon 1:4-5; Galaterbrevet 5:6; Hebreerne 10:22-24; 1 Tessalonikerne 3:6; 1 Tessalonikerne 1:3. I talen ble bilde om skistaver brukt. Skistaver hjelper oss til å bevege oss fremover uansett føre. Kirken går fremover når vi lever og vokser i **tro på Kristus** og i **kjærlighet til hverandre**.

- Del med hverandre så konkret som situasjoner der mennesker har møtt deg med ubetinget kjærlighet. Hva gjorde det med dere?
- Hva tenker der Jesu bud om å «elske hverandre» betyr konkret i det kristne fellesskap? Hvordan kan det få utslag og bli syngelig? Er det noe dere opplever at Gud leder dere som gruppe (VI) til i forhold til å bety noe for andre mennesker? Noe dere kan støtte hverandre i?

### Går dypere (20 min):

I 1 tessalonikerbrev kapittel 2 fra vers 1-17: Paulus, Silvanus og Timoteus beskriver hva som var viktig for å kunne hjelpe nye kristne i etterfølgelse av Jesus. Les gjennom kapitlet og del med hverandre hva dere ser. Spesielt legg merke til versene 7-8 «I stedet var **vi milde** blant dere, som når en more stiller med sine egne barn, 8 slik var **vi blitt inderlig glad** i dere og ville gjerne **gi dere ikke bare Guds evangelium, men også vårt eget liv. Så høyt elsket vi dere**». Hva taler dette til dere i forhold til å møte nye mennesker som er kommet til tro og ta imot nye mennesker inn i det kristne fellesskap?

### Be sammen (20 min):

Før dere ber for og med hverandre i gruppen. Les verset høyt sammen fra Galaterbrevet 6:9-10 «La oss ikke bli trette av å gjøre det gode. Når tiden er inne, skal vi høste, bare vi ikke gir opp. 10 Så la oss gjøre godt mot alle så lenge det er tid, og mest mot dem som er våre søsken i troen».

Oppmuntre hverandre og be for hverandre i forhold til områder i livet der en trenger mer styrke til fortsatt å gjøre det gode i møte med mennesker i din nærhet og blant søsken i troen.

**NB:** Det arbeides med å starte Alpha kurs med oppstart 2 oktober. Be for mennesker som ennå ikke kjenner Jesus og som dere har mulighet til å be med på Alpha kurs.



EN INVITASJON TIL Å  
SØKE GUD  
25 DAGER I BØNN OG INNVIELSE



Meld deg på og sett  
av dine bønnetider

← →

SAMLINGER PÅ SØNDAGER  
11. AUGUST kl. 20.00  
18. AUGUST kl. 20.00  
25. AUGUST kl. 20.00  
1. SEPTEMBER kl. 20.00

